
    mytí – praní – dezinfekce  

 TECHNICKÝ LIST 

Revize: Vo 1/9/2022 ARCO DEO Strana: 1 z 2 
 

 

Výrobce:                                                         Telefon: +420 313 513 961 
MPD plus, s.r.o. Rakovník                      Fax: +420 313 512 834  
Nábřeží Dr. Beneše 2307  E-mail: firma@mpd.cz 
Rakovník CZ 26901  www.mpd.cz                                                                                                                    
  

 Společnost je certifikována podle ČSN EN ISO 9001 
 

MPD plus, s.r.o. 

ARCO DEO  
Tekuté mýdlo s antimikrobiálními  

přísadami pro časté hygienické mytí 

rukou 

 
Oblast použití  
Doporučujeme používat mýdlo tam, kde jsou zvýšené nároky na hygienu. Je nepostradatelné v 
potravinářském průmyslu, stravování, službách a zdravotnictví, ale i v domácnostech a školních 
zařízeních.  
 

Fyzikálně-chemické vlastnosti:  

 

Aplikace přípravku:  
• Přípravek se pomocí dávkovače nanese na dlaně znečištěných, vodou předem zvlhčených, 

rukou. Na jednotlivou aplikaci se dávkuje 1,5-3 ml. Mýdlo napěníme s malým množství vody a 

rozetřeme dlaněmi po celém povrchu rukou a mezi prsty. Vlastní mytí provádíme cca 30 vteřin. 

Poté ruce dobře opláchneme pod tekoucí pitnou vodou. 

• Po umytí zanechává na rukou příjemnou vůni po hřebíčku 

 Údaje o bezpečnosti kosmetického přípravku:   

• Přípravek obsahuje antimikrobiální látky přírodního původu schválené pro použití 

v kosmetice, které při mytí regulují růst mikroorganizmů na povrchu pokožky  

Extrakt ze zeleného čaje (Camellia Sinensis Leaf Extract)  

Anisát sodný (Sodium Anisate)  

Hřebíčkový esenciální olej (Eugenia Caryophyllus Leaf Oil)  

Kyselina mléčná (Lactic Acid) 

Vzhled Hustota při 20 oC (kg/l) pH (100%, 20 o C) 

Smetanově krémové mýdlo s perletí cca 1,02 kg/l 4,5-6,5 



    mytí – praní – dezinfekce  

 TECHNICKÝ LIST 

Revize: Vo 1/9/2022 ARCO DEO Strana: 2 z 2 
 

 

Výrobce:                                                         Telefon: +420 313 513 961 
MPD plus, s.r.o. Rakovník                      Fax: +420 313 512 834  
Nábřeží Dr. Beneše 2307  E-mail: firma@mpd.cz 
Rakovník CZ 26901  www.mpd.cz                                                                                                                    
  

 Společnost je certifikována podle ČSN EN ISO 9001 
 

MPD plus, s.r.o. 

• Přípravek není parfemován a svým složením je vhodný pro použití v potravinářství 

 

Pro přípravek byla zpracována ZPRÁVA O BEZPEČNOSTI KOSMETICKÉHO  PŘÍPRAVKU Dle 
Přílohy I k Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (ES) č.1223/2009, vydaná 3.4.2018 
 

Pokyny pro skladování: 
Skladování:  Skladujte pouze v originálních obalech při teplotě 5 až 25oC mimo přímé působení slunečního 
záření a tepelných zdrojů, potravin a krmiv.  
 

Likvidace zbytků: 
Nespotřebované zbytky i po uplynutí doby trvanlivosti lze použít jako mycí prostředek. Vyprázdněné obaly 
se po důkladném vypláchnutí vodou likvidují do tříděného odpadu. 
 

Balení a trvanlivost (doba skladovatelnosti): 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ balení Doba skladovatelnosti Další informace 

480 ml PET láhev s dávkovací 
pumpičkou 

24 měsíců od data výroby 
uvedeného na etiketě výrobku 

- 

5L PE láhev 
24 měsíců od data výroby 

uvedeného na etiketě výrobku 
- 


